
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE

1 2.495 F.V lavaman porcelani copë 9.0 NS2

2 2.506 F.V bide porcelan copë 1.0 NS2

3 2.508 F.V bolier 100 l copë 1.0 NS2

4 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 13.0 NS2

5 2.491/b

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~25mm, Pn 16 ml 7.0 NS2

6 2.491/c

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~32mm, Pn 16 ml 25.0 NS2

7 2.491/d

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, 

Pn 16 ml 13.0 NS2

8 2.491/e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 

16 ml 18.0 NS2

9 2.491/f

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 

16 ml 25.0 NS2

Shuma 1:

2. UJESJELLES E KANALIZIM I 

JASHTEM

10 2.337 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm copë 1.0 NP7

Shuma 2:

3. ANALIZA JASHTE LISTE

11 An-1

F.V Tub PEX/al, (Ø16 x 2.0) mm dhe 

rakorderi, i termoizoluar = 6mm ml 170.0 NS2

12 An-2

F.V Tub PEX/al, (Ø20 x 3) mm, dhe rakorderi i 

termoizoluar = 6mm ml 50.0 NS2

13 An-3

F.V Kolektor për shpërndarjen e Ujit Sanitar 

me Hyrje, 3/4" me (5+4) dalje x 1/2" I 

kompletuar me të gjithë aksesoret buketonë, 

saracineska këndore me hollandez, tapa bronzi 

fundore 3/4" dhe kasetë kolektori dhe tapa 

prove 1/2" copë 1.0 NS2
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14 An-4

F.V Kolektor për shpërndarjen e Ujit Sanitar 

me Hyrje, 3/4" me (7+5) dalje x 1/2" I 

kompletuar me të gjithë aksesoret buketonë, 

saracineska këndore me hollandez, tapa bronzi 

fundore 3/4" dhe kasetë kolektori dhe tapa 

prove 1/2" copë 1.0 NS2

15 An-5

F.V Kolektor për shpërndarjen e Ujit Sanitar 

me Hyrje, 3/4" me (8+6) dalje x 1/2" I 

kompletuar me të gjithë aksesoret buketonë, 

saracineska këndore me hollandez, tapa bronzi 

fundore 3/4" dhe kasetë kolektori dhe tapa 

prove 1/2" copë 1.0 NS2

16 An-6

F.V Kolektor për shpërndarjen e Ujit Sanitar 

me Hyrje, 3/4" me (6) dalje x 1/2" I kompletuar 

me të gjithë aksesoret buketonë, saracineska 

këndore me hollandez, tapa bronzi fundore 3/4" 

dhe kasetë kolektori dhe tapa prove 1/2" copë 1.0 NS2

17 An-7

F.V Kolektor për shpërndarjen e Ujit Sanitar 

me Hyrje, 3/4" me (7) dalje x 1/2" I kompletuar 

me të gjithë aksesoret buketonë, saracineska 

këndore me hollandez, tapa bronzi fundore 3/4" 

dhe kasetë kolektori dhe tapa prove 1/2" copë 1.0 NS2

18 An-8 F.V Bolier 12 lt, ujë të ngrohtë copë 1.0 NS2

19 An-9 F.V Bolier 80 lt, ujë të ngrohtë copë 2.0 NS2

20 An-10 F.V WC incasso copë 9.0 NS2

21 An-11 F.V Pllake dushi copë 3.0 NS2

22 An-12

F.V Komplet tualeti WC, Lavaman, si aksesor 

per instalimin e ne mure per personat me aftesi 

te kufizuar komplet 1.0 NS2

23 An-13

F.V Rakorderi celik zingato per furnizimin e 

depos me uje 1 1/2" (kundravalvola, 

saracineska, galexhant elektrik, galexhant 

mekanik, niple, reduktor presioni) komplet 1.0 NS2

24 An-14 F.V Tuba dhe rakorderi shkarkimi PP Ø50 mm ml 50.0 NS2

25 An-15 F.V Tuba dhe rakorderi shkarkimi PP Ø75 mm ml 5.0 NS2

26 An-16

F.V Tuba dhe rakorderi shkarkimi PP Ø110 

mm ml 50.0 NS2

27 An-17 F.V Tuba HDPE i brinjëzuar Ø110 mm ml 50.0 NP7

28 An-18 F.V Tapa inspektimi PP Ø110mm copë 2.0 NP7

29 An-19 F.V Sifon PP Ø110mm copë 2.0 NS2



30 An-20

F.V Fasheta per tub PP Ø110 me guanicion 

gome dhe element fiksimi në suport copë 16.0 NS2

31 An-21 F.V. Pusete shkarkimi b\a 60x60 cm, h=100 cm copë 2.0 NP7

32 An-22 F.V. Valvol ajri poshte lavamanit DN 50 copë 2.0 NS2

33 An-23

F.V Tuba dhe rakorderi shkarkimi per ujrat e 

shiut PP Ø75 mm ml 130.0 NP7

34 An-24 F.V Tuba HDPE I brinjezuar Ø110 mm ml 10.0 NP7

35 An-25 F.V Tuba HDPE I brinjezuar Ø125 mm ml 10.0 NP7

36 An-26 F.V Tuba HDPE I brinjezuar Ø160 mm ml 15.0 NP7

37 An-27 F.V Tapa inspektimi PP Ø75mm copë 8.0 NP7

38 An-28 F.V Pileta horizontale tarrace Ø75 copë 8.0 NS2

39 An-29

F.V Fasheta per tub PP Ø75 me guanicion 

gome dhe element fiksimi në suport copë 64.0 NS2

40 An-30 F.V. Pusete b\a shiu 60x60 cm, h=100 cm copë 4.0 NP7

41 An-31 V Pompe drenazhi 10m3/h, H=10m copë 1.0 NP7

42 An-32

V Ene zgjerimi e pompes se ujit Karakteristikat 

Teknike: -Presioni min/max : 3/10 bar, -

Kapaciteti 300

lit-De = 634 mm-H = 1267 mm-Lidhjet: F Ø 1 

1/4"-Bashke me rakorderite e lidhjes copë 1.0 NS2

43 An-33

V Pompa e furnizimit me uje Karakteristikat 

Teknike: -Prurja: 9.8m3/h;-Prevalenca: 45

mkH2O;-Tensioni i dhenë : 3F - 400V / 50 Hz; -

Bashke me rakorderite per lidhjen copë 1.0 NS2

44 An-34 F.V Tub HDPE Ø63mm ml 10.0 NP7

Shuma 3:

4. PAJISJE

45 Pj F. Pompe drenazhi 10m3/h, H=10m copë 1.0 NP7

46 Pj

F. Ene zgjerimi e pompes se ujit Karakteristikat 

Teknike: -Presioni min/max : 3/10 bar, -

Kapaciteti 300

lit-De = 634 mm-H = 1267 mm-Lidhjet: F Ø 1 

1/4"-Bashke me rakorderite e lidhjes copë 1.0 NS2



47 Pj

F. Pompa e furnizimit me uje Karakteristikat 

Teknike: -Prurja: 9.8m3/h;-Prevalenca: 45

mkH2O;-Tensioni i dhenë : 3F - 400V / 50 Hz; -

Bashke me rakorderite per lidhjen copë 1.0 NS2

Shuma 4:

a Shuma Analiza (Shuma 1+shuma 2+ shuma3)

b Fondi Rezervë (5.0%)*a

c

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%) 

(a+b)

d  TVSH (20%)*c

e Shuma (c+d)

f Shuma Pajisje (shuma 4) me tvsh

Totali (e+f) me tvsh
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